

ΧΑΤΖΗΩΑΝΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε.

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΛΣΩΝ, ΚΑΛΤΣΩΝ, ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ, ΝΗΜΑΤΩΝ, ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ, ΒΑΦΕΙΩΝ, ΦΙΝΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ-ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ-ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 8279/06/Β/86/11

Σύρου 1, Τ.Κ 153 49 Ανθούσα Αττικής

Στοιχεία και Πληροφορίες της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2008 έως 30η Ιουνίου 2008

(σύμφωνα με την απόφαση 6/448/11.10.2007, όπως τροποποιήθηκε από την απόφαση 1/480/24.7.2008 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΧΑΤΖΗΩΑΝΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΛΣΩΝ, ΚΑΛΤΣΩΝ, ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ, ΝΗΜΑΤΩΝ, ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ, ΒΑΦΕΙΩΝ, ΦΙΝΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ-ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ-ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ. Συστοιούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας (www.hatzi.gr) όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΙΑ

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας: www.hatzi.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων: 25 Αυγούστου 2008
Ορκωτός Ελεγκτής-Λογιστής: Δεληγιάννης Γεώργιος (ΑΜ ΣΟΕΛ 15791)
Ελεγκτική εταιρία: Grant Thornton A.E.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	31/12/2007	30/6/2008	31/12/2007
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	95.128	84.144	25.402	27.482
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	5.510	2.000	2.065	-
Λοιπά μη Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.748	2.377	18.903	18.968
Αποθέματα	50.544	38.198	15.581	13.405
Απαιτήσεις από Πελάτες	27.300	33.387	18.742	21.575
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	27.402	21.100	10.426	8.477
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	208.632	181.206	91.119	89.907
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	28.674	16.385	28.674	16.385
Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης	35.294	18.964	33.423	15.387
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρίας (α)	63.968	35.349	62.097	31.772
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	36.148	37.707	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)	100.116	73.056	62.097	31.772
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	16.513	8.856	12.700	4.850
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.803	1.871	683	781
Βραχυπρόθεσμες δανειακές Υποχρεώσεις	23.406	24.582	1.800	23.175
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	66.794	72.841	13.839	29.329
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	108.516	108.150	29.022	58.135
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	208.632	181.206	91.119	89.907

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2007	01/4-30/6/2007	01/4-30/6/2007	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2007	01/4-30/6/2007	01/4-30/6/2007
Σύνολο Κύκλου Εργασιών	83.802	78.385	46.218	41.165	15.309	22.029	4.670	7.661
Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)	45.960	32.745	28.441	19.945	2.224	2.081	-21	72
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.629	2.846	622	304	-1.230	-1.291	-2.139	-2.191
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	3.414	19.214	1.039	17.735	540	-202	83	-508
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους	1.544	12.945	-310	11.793	290	-465	-53	-738
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Εταιρίας	-1.359	4.503	-2.405	3.861	290	-465	-53	-738
Μετόχους Μειοψηφίας	2.903	8.441	2.095	7.932	-	-	-	-
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή -βασικά (σε €)	-0,0242 €	0,1099 €	-0,0428€	0,0943 €	0,0052€	-0,0113 €	-0,0009€	-0,0180 €
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	10.158	7.674	4.247	2.767	828	863	-1.113	-1.120

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007
Καθαρή Θέση έναρξης περιόδου (1/1/2008 και 1/1/2007 αντίστοιχα)	73.056	54.653	31.772	33.127
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπιές δραστηριότητες)	1.544	12.945	290	-465
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	30.107	-	30107	-
Μεταβολή από πώληση ποσοστού συμμετοχής θυγατρικής	-	473	-	-
Διανεμηθέντα Μέρισματα	-4.367	-3.152	-	-
Επίδραση από έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	-72	-	-72	-
Συναλλαγματικές διαφορές	-152	-	-	-
Καθαρή Θέση λήξης περιόδου (30/6/2008 και 30/6/2007 αντίστοιχα)	100.116	64.919	62.097	32.662

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €)

Εμμεση μέθοδος	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2007	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2007
Λειτουργικές δραστηριότητες:				
Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	3.414	19.214	540	-202
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	6.529	4.828	2.058	2.154
Προβλέψεις	158	835	39	60
Συναλλαγματικές διαφορές	-	-	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-	814	96	-1.751
Επίδραση από έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	45	-	45	-
Μέρισμα	-2.645	-	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.381	2.182	851	1.211
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	-70	-60	-53	-2
Αποτελέσματα απο συγγενείς επιχειρήσεις	-164	-	51	-
Ζημιές/(Κέρδη) από εκποίηση παγίων	-375	-16.342	-	-162
Λειτουργικό κέρδος προ μεταβολών κεφαλαίου κίνησης	8.273	11.472	3.627	1.307
Πλέον/(Μείον) προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	-12.346	-4.323	-2.177	-1.461
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	5.630	-801	718	1.136
(Μείωση) /αύξηση υποχρεώσεων (πλύν τραπεζών)	-1.042	-3.088	-1.363	-2.237
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-1.381	-2.182	-851	-1.211
Καταβεβλημένοι φόροι	-2.653	-1.124	-78	-
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)	-3.519	-47	-124	-2.465
Επενδυτικές δραστηριότητες:				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-50	2.409	-50	2.433
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-22.268	-14.053	-2.194	176
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	1.186	44.026	150	526

Εισπράξεις προκαταβολών μελλοντικής πώλησης παγίων	-	6.350	-	-
Τοκοί Εισπραχθέντες	45	60	28	2
Σύνολο Εισροών /(Εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)	-21.087	38.792	-2.066	3.137
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες:				
Προϊόν αύξησης μετοχικού κεφαλαίου (& υπέρ το άρτιο)	15.665	-	15.665	-
Καταβολή εξόδων αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	-117	-	-117	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	30.500	18.023	10.000	13.030
Εξοφλήσεις δανείων	-22.774	-31.966	-22.774	-12.356
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις(χρεολύσια)	-1.247	-23.361	-752	-992
Μερίσματα πληρωθέντα	-	-1	-	-
Χρηματοδότηση θυγατρικών εταιριών	-280	573	-	-
Σύνολο Εισροών /(Εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	21.747	-36.732	2.022	-318
Καθαρή αύξηση /(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-2.859	2.013	-168	354
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	9.977	6.486	2.891	1.857
Συναλλαγματικές Διαφορές	7	-	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	7.125	8.499	2.723	2.211

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

- Οι εταιρίες του Ομίλου, τα ποσοστά με τα οποία συμμετέχει η Εταιρία στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Α'εξαμήνου του 2008, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 5.7 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 30/06/2008 περιλαμβάνεται και η θυγατρική της «SPRIDER STORES A.E.», «SPRIDER STORES POLSKA Sp.z.o.o.», η οποία ιδρύθηκε την 31/01/2008, με έδρα την Βαρσοβία Πολωνίας και ιδρυτικό κεφάλαιο 50.000 PLN και δεν είχε συμπεριληφθεί στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 30/06/2007. Επιπλέον σημειώνεται ότι κατά την περίοδο 01/01/2008-30/06/2008 δεν ενοποιήθηκαν οι θυγατρικές εταιρίες της «SPRIDER STORES A.E.», «MEGATHLON HELLAS A.E.» και «DAN ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.», οι οποίες είχαν ενοποιηθεί την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Η μεν «MEGATHLON HELLAS A.E.» εκκαθαρίστηκε, η δε «DAN ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» πωλήθηκε κατά το πρώτο εξάμηνο του 2007.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 5.17 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων. Σημειώνεται ότι το α'εξάμηνο του 2008 ολοκληρώθηκε ο τακτικός φορολογικός έλεγχος της εταιρίας «ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε.», για τις χρήσεις 2000-2006. Από τον έλεγχο προέκυψαν επιπλέον φόροι χιλ. Ευρώ 92, πλέον προσαυξήσεις χιλ. Ευρώ 94, ήτοι συνολικό ποσό χιλ. Ευρώ 186. Σημειώνεται επίσης ότι για την απορροφούμενη εταιρία «VERTICAL ABEE» τον Ιούλιο του 2008 ολοκληρώθηκε ο φορολογικός έλεγχος για τις εκκρεμείς χρήσεις 2003-30/09/2006, από τον οποίο προέκυψαν επιπλέον φόροι χιλ. Ευρώ 385, πλέον προσαυξήσεις χιλ. Ευρώ 254, ήτοι συνολικό ποσό χιλ. Ευρώ 639, ενώ για την απορροφούμενη εταιρία INFOTRUST AEBE», εκκρεμούν προς φορολογικό έλεγχο οι χρήσεις 2003-30/09/2006. Οι ανωτέρω φορολογικές διαφορές δεν επιβάρυναν τα αποτελέσματα της Εταιρίας και του Ομίλου δεδομένου ότι είχαν ήδη σχηματιστεί επαρκείς προβλέψεις σε προηγούμενες χρήσεις.
- Τον Μάρτιο του 2008 ολοκληρώθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της «ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΥ Α.Β.Ε.Ε.» που είχε αποφασιστεί με τις από 30/11/2007 έκτακτες Γενικές Συνελεύσεις των μετόχων της. Από την παραπάνω αύξηση προέκυψαν 30.721.674 νέες κοινές μετοχές ονομαστικής αξίας 0,40€έκαστη και το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας αυξήθηκε κατά ποσό χιλ. €12.289. Η συνολική εισροή από την αύξηση ανήλθε στο ποσό των χιλ. €30.107. Η διαφορά του ποσού των χιλ. €17.818 έχει απεικονιστεί στο λογαριασμό "Υπέρ το άρτιο".
- Τα βασικά κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει των κερδών μετά από φόρους και δικαιώματα μειοψηφίας επί του σταθμισμένου μέσου όρου του αριθμού των κοινών μετοχών της μητρικής. Σημειώνεται ότι σε σχέση με το πρώτο τρίμηνο του 2008 έχει αλλάξει ο σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού των κοινών μετοχών της μητρικής, δεδομένου ότι κατά το δεύτερο τρίμηνο ολοκληρώθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της μητρικής εταιρείας με έκδοση νέων μετοχών. Πιο συγκεκριμένα για το πρώτο τρίμηνο του 2008 τα κέρδη ανά μετοχή διαμορφώνονται για τον Όμιλο από 0,024 ευρώ σε 0,0186 ευρώ ανά μετοχή και για την εταιρεία από 0,008 ευρώ ανά μετοχή σε 0,0061 ευρώ ανά μετοχή (βλ. σημείωση 5.13 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων).
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού κατά την 30/06/2008 ήταν για την Εταιρία 280 άτομα και για τον Όμιλο 3.027 άτομα, ενώ κατά την 30/06/2007 ο σχετικός αριθμός ήταν 442 και 2.680 άτομα αντιστοίχως.
- Επί των παγίων στοιχείων του Ενεργητικού της Εταιρίας και του Ομίλου έχουν εγγραφεί υποθήκες και προσημειώσεις €17.793 χιλ. υπερ τραπεζών για εξασφάλιση δανείων. Επίσης η μητρική εταιρία έχει δώσει ενέχυρο μετοχές της θυγατρικής εταιρίας "SPRIDER STORES AE" ως εγγύηση μακροπρόθεσμης τραπεζικής χορήγησης.
- Οι Επενδύσεις την περίοδο από 01/01/2008 έως 30/06/2008 σε ενοποιημένη βάση ανήλθαν σε χιλ.€22.268 και της μητρικής εταιρίας σε χιλ.€ 2.194.
- Στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για να καταρτισθούν οι οικονομικές καταστάσεις της χρήσης του 2007.
- Τα ποσά παρουσιάζονται σε χιλιάδες ευρώ όπως και στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις. Τυχόν διαφορές σε αθροίσματα οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διατήρηση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.
- Η Εταιρία έχει σχηματίσει σωρευτική πρόβλεψη ύψους €207 χιλ. που αφορά ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις. Το αντίστοιχο ποσό για τον Όμιλο ανέρχεται σε €529 χιλ. Επιπλέον η Εταιρία έχει σχηματίσει πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού ύψους €657 χιλ. ενώ το αντίστοιχο ποσό για τον Όμιλο ανέρχεται σε €1.660 χιλ.
- Δεν υπάρχουν στο τέλος της τρέχουσας περιόδου, μετοχές της μητρικής εταιρίας που κατέχονται από την ίδια ή από θυγατρικές και συγγενείς επιχειρήσεις.
- Επαναπροσδιορίστηκαν τα «κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων» και «κέρδη πρό φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων» για το Α'εξάμηνο της χρήσης του 2007. Από την ανακατανομή των κονδυλίων δεν επηρεάστηκε ο κύκλος εργασιών, τα αποτελέσματα μετά από φόρους, τα δικαιώματα μειοψηφίας, καθώς και η καθαρή θέση των μετόχων της εταιρείας και του Ομίλου. Βλ. περισσότερα στη σημείωση 5.4 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Εξοδα ύψους χιλ. Ευρώ 72 που καταχωρήθηκαν κατά την τρέχουσα περίοδο απευθείας στην καθαρή θέση, αφορούν δαπάνη της μητρικής για την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της, που ολοκληρώθηκε μέσα στο πρώτο εξάμηνο του 2008.
- Οι κατωτέρω συναλλαγές αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη την 30.06.2008 κατά την έννοια του ΔΛΠ 24:

(Ποσά σε €'000)	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	30/6/2008	30/6/2008
α) Έσοδα	10	5.231
β) Έξοδα	372	957
γ) Απαιτήσεις	3.489	8.082
δ) Υποχρεώσεις	440	172
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	1.903	222
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	96	65
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	18	18

(1)Από τις ανωτέρω συναλλαγές, οι συναλλαγές και υπόλοιπα με τις θυγατρικές εταιρίες έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του Ομίλου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ανθούσα, 25 Αυγούστου 2008
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΔΩΡ. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΥ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 507878/2006

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΩΡ.ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΥ
Α.Δ.Τ. ΑΑ 926225/2005

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ. ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΣ
Α.Δ.Τ. Ν 016859/83

ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.